
Zarządzenie Nr 38.2019 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie: unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Chobocie  

 
Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki i trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie wszczęty 

na podstawie ogłoszenia Burmistrza Halinowa z dnia 1 kwietnia 2019r.  

z powodu stwierdzonych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu i 

zarządzam ponowne przeprowadzenie postepowania konkursowego. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji i Polityki Społecznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń, na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz doręcza kandydatom, którzy złożyli oferty.  

 

 

         Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej organ prowadzący unieważnia 

konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie stwierdzenia innych 

nieprawidłowości, które mogłyby mieć wpływ na wynik konkursu. 

W dniu 19.04.2019r. organ powziął informację o błędach w ogłoszeniu o konkursie,  

o którym mowa w z § 1 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki i trybu pracy komisji konkursowej. Niniejsze błędy mogłyby mieć wpływ na 

złożone oferty w odpowiedzi na powyższe ogłoszenie.  

W związku z powyższym właściwym wydaje się unieważnić postepowanie 

konkursowe jeszcze przed posiedzeniem komisji konkursowej. 

 


